vencido do Relator Dr. Pedro Paulo Barros, que absolvia o denunciado 
quanto à imputação do art. 191 CBJD e ainda por unanimidade de 
votos, multado o denunciado em R$ 200,00 (duzentos reais) por minuto 
de atraso, sendo 06(seis) minutos, totalizando R$ 1.200,00 (mil e 
duzentos reais), quanto à imputação do art. 206 do CBJD. 
Por maioria de votos, absolvido o 2º denunciado, quanto à imputação 
do art. 250 do CBJD. Votos divergentes do Dr. Roberto Goes e Dra. 
Cristiane Carvalho que aplicavam a suspensão em 01(uma) partida,